РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 г.                                                                                  № 25
п.Среднесибирский
Об определении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

 на территории избирательного участка

п. Среднесибирский.
В связи с проведением 19 сентября 2021 г. выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва, на основании п.7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме ,отзыве депутатов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.  Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка

п. Среднесибирский на информационных стендах, расположенных:

- 1 этаж фойе администрации сельсовета, ул. Юбилейная 2;

-  возле школы искусств, ул. Юбилейная № 3;

- возле магазина ИП Алушкина Е.А., ул. Вокзальная;

- возле магазина ИП Топорова З.Я., ул. Новая;

- на перекрестке улиц Юбилейной и Сиреневой.

Глава сельсовета

В.Я. Эрмиш